Jurisdictione suis quibusvis propriis et conpetentibus  
Ordinem ubi subten capitale Exemplum Jurisdictione  
quoad utrumque ventum mittit cum hinc inde ac bonis suis  
quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyaciendo  
saltem libere publico ac perpetuo sum reuocando. Quia ipse  
Inuenit Albertum de Trochowice Trochowski eiusque pro  
terris de Intericijs certa in se Recognitionem ad unam et  
definitam Inuenit Trochowski ab altera parte ratione. Ad  
verum binorum Villis Restituerit utriusque rerum  
et fundorum ubi contentis de ante data ibidem expressis  
confessis consensit manibus adhibitis subscriptis et aliis hinc  
et inde tunc de eadem Inuenit Roborata Neum facis  
et affirmatis quibusvis ad eandem Intericiam Inuenit  
ipse Roborata ad quodvis hinc inde et hinc inde. Resque  
instituta et quousque puncto et gradu iuris dependens  
Neum damnis Inuenit et extensionibus quibusvis eam  
emergens ob plenariam sibi respectu eiusdem Inuenit  
satisfactionem quietat emittit ac liberum pronuntiat  
Inuenit Inuenit eundem Inuenit et ligamenta Omnia  
tunc Inuenit ipse Roborata et hinc inde et  
annihilat sibi et suis pro hinc inde hinc inde  
iure imponendo silentium. Inuenit hinc inde  
quibusvis manuali ad eandem Intericiam hinc inde  
hinc inde per hinc inde Inuenit Trochowski eiusque  
Trochowski Recognitionem hinc inde summam certam nempe  
vinguaginta florenorum hinc inde data pleno in  
robore sibi Recognitionem reuocata.

Hosowski Janowski Donat  
Comparens personam coram hinc inde et hinc inde

902. *Wentig* Castren *Septian* *Premosten* *Nobilis* *Stas*  
*Hoflowu* *Sancti* *mente* *et* *corpore* *epis* *atomb* *Di*  
*Archid* *Junibz* *Junodun* *Suis* *quibus* *signis*  
*et* *semper* *et* *recodendo*. *Puderi* *et* *athren* *fu*  
*ut* *at* *Premosten* *Junodun* *quoad* *ut* *mentem*  
*attinet* *et* *cum* *Junodun* *u* *omnibus* *generat* *urbis*  
*totaliter* *explen* *anc* *incorporando* *et* *subiungendo* *pa* *lam*  
*libere* *subec* *et* *per* *epi* *sum* *recognat*. *Qua* *ipse* *Bo*  
*na* *sua* *propria* *et* *hyma* *infatta* *Nempe* *Sci* *ere*  
*Supet* *q* *ola* *indivisa* *nuncupat* *inter* *metas*  
*Subowig* *ab* *una* *ab* *abra* *de* *ste* *Quin* *dia* *du* *ed*  
*Molendino* *in* *illa* *Sawona* *Quod* *den* *Premosten*  
*condit* *in* *anni* *Dom* *serum* *Junodun* *proprietate*  
*proprietate* *tutibz* *hyma* *Junodun* *et* *Longibz*  
*bonorum* *et* *utilitatibz* *quibus* *pro* *uend* *reddid*  
*omnes* *emolument* *obventum* *attinentibz* *et* *gen*  
*mentibz* *gnat* *unius*. *Nihil* *ex* *omnibz* *Suis* *demerit*  
*proprietatis* *ac* *cuius* *inc* *impetend* *et* *ingatus* *q*  
*De* *Reynate* *omnibz* *Suis* *aut* *quicquam* *alio* *Creder*  
*uando* *et* *excipiendis* *Verum* *ita* *late* *longe* *pro* *uend*  
*rentaliter* *pro* *uend* *bonorum* *id* *est* *de* *in*  
*Suis* *metis* *et* *limitibz* *ab* *antiquo* *catendit* *et* *fonten*  
*ditur* *et* *pro* *uend* *bona* *ipset*. *Reynat* *tenet*  
*habuit* *reynat* *omnibz* *ipsum* *concernent* *ac* *ei* *Serui*  
*ebant*. *Non* *ex* *pro* *uend* *facto* *Nobili* *Stec* *Wippo*  
*uis* *Sawonski* *omnibz* *pro* *uend* *donauit* *in* *seruit*  
*et* *reynat* *pro* *uend* *donat* *ac* *ut* *lib* *pro* *uend*  
*et* *irreuerabile* *donation* *in* *obis* *et* *re* *signat* *pro* *uend*  
*reynat* *et* *in* *duum*. *Itaq* *ex* *pro* *uend* *facto*  
*nam* *Reynat* *memerato* *Donat* *in* *duo* *et* *ei* *us*  
*Reynat*

103  
Succor[um] firam Officio danti dat et admittit reat[us] Inno[centii]  
my[sterium] et actuali[m] p[ro]curat[i]o[n]em p[ro] M[ag]ist[er]o  
quocumq[ue] Competentem et Nobile[m] d[omi]n[u]m de juu[ven]t[ur]is  
volunt[ur] esse acceptand[um] Per ip[s]os Canonice sum  
et e[or]u[m] heredes bona ead[em] p[ar]te donata cum vni[us]  
versis eor[um] utilitatib[us] et emolumentis competens et  
Singularia quavis tenendi habent et p[ro]p[ri]etate illis  
p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate in fidei a[n]i[m]a vni[us] nos et vni[us]  
Suorum quoslibet bene glau[di]o vni[us] Libere et ef-  
fectuab[ile] anu[er]tendi. Debet[ur] et tenebitur memo-  
ratu[m] Regis p[ro]v[er]bi[us] ac sub Succor[um] in et sup[er]  
bonis suis g[ra]tis omnib[us] ac Summi p[ro]curator[is] qui  
buslibet habent et habent memorat[ur] Dono vni[us]  
et e[or]u[m] heredes in d[i]c[t]is bonis d[i]c[t]is d[i]c[t]is et  
valere eor[um]dem ab omni[us] et quavis inspectare in  
vidua p[ro]curat[i]o[n]em Per eor[um] curat[i]o[n]em p[ro]curator  
statu[m] et d[i]c[t]is p[ro]curator[is] curat[i]o[n]em p[ro]curator  
Omni[us] d[i]c[t]is et d[i]c[t]is Cogni[ti]o[n]em p[ro]curator[is] quocumq[ue]  
competentem per omne[m] p[ro]curator[is] p[ro]curator  
p[ro]curator[is] m[ag]ist[er]o p[ro]curator[is] d[i]c[t]is p[ro]curator[is]  
p[ro]curator[is] in omni[us] d[i]c[t]is et d[i]c[t]is Regis t[er]reni  
defendere curare intencere et liberare ad nem[em]  
cum p[ro]curator[is] reddere Necnon bona ead[em] p[ar]te donata  
ab omni[us] in genere d[i]c[t]is et d[i]c[t]is p[ro]curator[is]  
vidua et p[ro]curator[is] d[i]c[t]is ead[em] bona p[ro]curator[is] donata  
modo p[ro]curator[is] p[ro]curator[is] p[ro]curator[is] d[i]c[t]is et p[ro]curator[is]  
t[er]renam et p[ro]curator[is] p[ro]curator[is] in ead[em] bona p[ro]curator[is]  
t[er]renam et p[ro]curator[is] p[ro]curator[is] et p[ro]curator[is]  
p[ro]curator[is] d[i]c[t]is p[ro]curator[is] in p[ro]curator[is] p[ro]curator[is]  
et gradu vni[us] dependent in p[ro]curator[is] d[i]c[t]is et

1704

Officio Regni obsequio ordinando ac supradictis bonis &  
 personis dicitur motu proprio de iudicio esse videndum  
 ac in quovis puncto exordium iuris dependentibus  
 emundare et liberare mundas et libere temperare  
 ac etiam hanc eandem curam Officio veni admittit  
 tam in fundo bonorum & factum bonibus denatum  
 dum per Macton et Nobili. Hanc requireretur non  
 denegare in d. de libris et tenetur quidem libere  
 dare et effectualiter admittere datus et ad hanc eandem  
 personam et usufructum bonorum personis donatis  
 nullatenus tam in toto quod in parte impedire et intetur  
 bare ipsius Donum suum nullatenus iniuna  
 re ita ut idea Donum sua sui Lucibus bonis  
 eadem personis denata cum iuris eorum videretur  
 quere et pacifice tenere habere et possidere illis  
 ut siue iure et possit. In sub. Pannis dicitur  
 simpliciter absque Corporali Juramento taxandi et  
 eorum ser memoratum Recognitione Lucibus  
 Lucibus memorato Donum suo Lucibus suorum  
 obon Complemen bonorum in iuris et singularibus  
 taxandi to quod in parte de quibus quibus fuerit ad ob.  
 ueniam succumbent. In quibus quidem Dicitur  
 bonis simpliciter absque Corporali Juramento taxandi  
 modo quibus ad ob. succumbent ac re alia in  
 cipalibus expressis non completa Completa pter  
 ex his memoratis Recognitione Nobilibus. Part. Hanc.  
 usque Lucibus succumbent ad in hanc memorati Nihil  
 nec de quibus Juramenti Donum sui vel illis  
 iuramentum ad Officio suum Corporali Juramento  
 illa iuramentum Recognitione suadendum  
 dicitur

de parat

Spei mediante. Semper in primo termino  
 reus peremptorio stare hinc parere iudice. Causa  
 in d. h. facta licet. Insuper fuerit iudicare ac ad  
 iudicatum sati debet et tenebitur. Populi Suro  
 Suro ad eadem causa in hinc et obligat. Prodeat hinc  
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes  
 exinde unguent. Causa eiusq. terminus. Semper  
 peremptivum. Veracitate. primum. Minuente.  
 tate. Suro. Legatione. infra. Doleptu. Regnum  
 Servitio. Militari. ad. Munimenta. ad. Eucheria. Vol.  
 alius. quibusvis. dilatione. et. Legibus. impedimentis  
 non. differendo. ad. Summam. Ultra. primum.  
 Offici. facta. facta. Per. hinc. Terrainos. debet  
 Tibi. non. redimendo. Nulla. Minus. Appellationes  
 ac. eorum. Procecuras. fauendo. primum. Omnes  
 primum. Simplicibus. vel. implicibus. excusationibus. Suspensionis  
 factis. unis. primum. In. bello. primum. in. alius  
 quibusvis. unis. remediis. et. defensis. non. subterfuge.  
 legendo. nec. in. dolo. primum. eundem. Hoc. hinc. p.  
 sentis. personalis. Regno. ad. hinc. omnia. medius.

# Koblanska Abrenuntia

Comparsent personaliter coram Officio et Approbent  
 Castrense Capitulum. Primum. hinc. Nobiles. Suro. d.  
 Mandati. app. Cui. Nobilis. Iulio. Koblanski. primum. Ex.  
 tima. slumbers. Nobilis. Wascho. Raszkowice. Koblanski  
 cum. dolo. Nobilis. Maruscia. Hyskowska. primum. filius. et.  
 filia. Suro. in. d. et. corpus. primum. atem. D. hinc. Suro.  
 primum. Suro. hinc. quibusvis. propriis. et. somperent.  
 recedendo. Primum. ad. Primum. Capitulum.